
37–25

1–3
A.W.

7–4

8-10
11–18

JARMARK

JA
R

M
A

R
K

JARMARK

PÓDIUM

KOLOTOČ

KOLA

WC

P

WC

PÓDIUM

TR
H

 K
N

IH

19-24

38–47

56–51

48

JARMARK

JARM
ARK

FOOD TRUCK 49, 5
0

RADNICE
Horní náměstí

Dolní náměstí

Legenda  |  Legend 
  Gastro stánky  |  Gastro stands
  Regionální produkty  |  Regional products
  Toalety  |  Toilets

Seznam účastníků  |  List of 
participants
Horní náměstí  |  Upper Square
 1 A.W. Loštice 
 2 A.W. Loštice
 3 A.W. Loštice
 4 Long Story Short  |  Vulcanus Gril
 5 Malina catering
 6 Lobster  |  Maso v housce
  Lobster  |  Burger
 7 Olomoucké Poděbrady  |  Sirupárna
 8 Kafe 365
 9 Cocktail bar Osa
 10 Tvarůžkový obchůdek
  "Tvarůžky" cheese shop
 11 Hotel Zámek Velká Bystřice
 12 Restaurace U Coufalů | Coufal´s Restaurant
 13 Tvarůžková cukrárna
  "Tvarůžky" cheese Patisserie
 14 Pivovar Tvarg  |  Tvarg Brewery 
 15 Potrefená Husa 
 16 Vinný šenk U Zlatého beránka
  Winery U Zlatého beránka
 17 SushiHub
 18 Náš Sobáčov  |  Our Sobáčov
 19 Restaurace Stodola  |  Restaurant Stodola  
 20 Olomoucká Jízdárna  |  Pivovar Buchťák 
  Olomouc Jízdárna  |  Brewery Buchťák
 21 Spielberg vinařství  |  Winery Spielberg
 22 Hostinec Moritz  |  Moritz Pub
 23 Hotel Hluboký dvůr
 24 Niki´s Bistro
 25 Langoše  |  Langos
 26 Trdelník a waffle  |  Trdelnik and Waffles
 27 Pivovar Jadrníček  |  Brewery Jadrníček
 28 Bounty Rock Cafe

Dolní náměstí  |  Lower Square
 38 Moravské dobroty - speciality z grilu
  Moravian Delicacies - Grill specialities  
 39 Velkorakovský minipivovar
  Raková Brewery
 40 Levandulové bistro  |  Lavender Bistro
 41 Restaurace Formanka  |  Restaurant
  Formanka
 42 Královský chléb  |  King´s bread
 43 Zašovské frgály a tyčinky  |  Zašov´s Frgál
  Cakes and Sticks
 44 Tvarůžková cukrárna a pivovar Tvarg
  "Tvarůžky" Patisserie and Tvarg Brewery
 45 Fajn pečenářka  |  Fajn Bakery
 46 Pivovar Ničitel  |  Ničitel Brewery
 47 A.W. Loštice muzeum  |  Museum of A. W.
  "Olomoucké tvarůžky" Cheese
 48 Dílničky pro děti  |  Workshops for children
 49 Henri kafe
 50 Food Truck Havana
 51 Tvoření z písku  |  Sand Making 
 52 Malování na obličej  |  Face Painting
 53 Grand lahůdky  |  Delicacies Grand
 54 Sodofkárna
 55 Pirohy  |  Pierogi
 56 Čerstvé lívanečky  |  Fresh Pancakes

 29 Bistro Nro 66
 30 Bistro Helen
 31 Palačinkola - Francouzské palačinky
  Palačinkola - Crêperie
 32 Rožnovský pivovar  |  Rožnov Brewery
 33 Pivovarské bistro  |  Brewery Bistro
 34 Restaurace Kikiriki  |  Restaurant Kikiriki
 35 Pivovar Moritz  |  Moritz Brewery
 36 Bistro Paulus 
 37 Olomoucký gril  |  Olomouc Grill

''Olomoucké tvarůžky'' Cheese Festival

15.-16. 4. 2023

Olomoucký tvarůžkový festival

WC

Zve statutární město Olomouc  |  vstup zdarma  |  změna programu vyhrazena
The Statutory City of Olomouc invites you  |  Free entry  |  Programme subject to change

tvaruzkovyfestival.olomouc.eu



37–25

1–3
A.W.

7–4

8-10
11–18

JARMARK

JA
R

M
A

R
K

JARMARK

PÓDIUM

KOLOTOČ

KOLA

WC

P

WC

PÓDIUM

TR
H

 K
N

IH

19-24

38–47

56–51

48

JARMARK

JARM
ARK

FOOD TRUCK 49, 5
0

RADNICE
Horní náměstí

Dolní náměstí

Oslava ke cti sv. Pavlíny, patronky města

SVÁTKY MĚSTA 
OLOMOUCE
2.–4. 6. 2023  |  Horní náměstí

tourism.olomouc.eu

Zve statutární město Olomouc  |  vstup zdarma

S Olomouc region Card získáváte ZDARMA 
vstupy do více než 90 atraktivit celého 
Olomouckého kraje a okolí a dalších více 
než 80 slev do restaurací nebo ubytovacích 
zařízení. Podrobný průvodce, který je 
ZDARMA v tištěné i on-line verzi, vám 
přehledně ukáže co, kdy, kde a proč navštívit, 
nabídne řadu možných scénářů výletů podle vašeho vkusu nebo zaměření 
a také možnosti zvýhodněné dopravy po celém kraji.

Můžete si zvolit kartu 48 hodinovou na prodloužený víkend nebo kartu 
5 denní, která vám vyplní vaší celotýdenní dovolenou v našem kraji.
Každý typ karty má také svou dětskou variantu.

Chystáte se s rodinou na výlet?

Plánujete romantický víkend?

=  jízdenka + vstupenka + % poukázka

Vždy tu pro vás je

Přijedou k vám přátelé?

OLOMOUC REGION CARD

DOSPĚ
LÝ

ADULT

48 h

STŘEDNÍ MORAVA  ǀ  OLOMOUC  ǀ  JESENÍKY

OLOMOUC REGIREGI CON CON CON DARDARDARDAR

STŘEDNÍ MORAVA  ǀ  OLOMOUC  ǀ  JESENNÍÍKKY

VV

OLOMOUC REGION CARD
DOSPĚLÝ
ADULT

5

STŘEDNÍ MORAVA  ǀ  OLOMOUC  ǀ  JESENÍKY

dní
days

ZDARMA ZDARMA 15% 
SLEVA

Olomouc region Card vám šetří peníze i čas

MHD
v Olomouci

doprava 
z Jeseníku do 

Priessnitzových 
lázní

na vlaky ČD
v Olomouckém

kraji

www.olomoucregioncard.cz
Veškeré informace najdete na

Bobová dráha Hrubá VodaHrad Helfštýn

Zámek Čechy pod Kosířem Stříbrnice – Skiareál Kraličák

Expozice času, Šternberk

Poštovní štola, Zlaté Hory

Zde všude je vstup 
ZDARMA

Olomouc, Arcibiskupský palác


